外语政[2010]11号
外国语学院2010年科研工作计划和年度目标
各系、部：

《外国语学院2010年科研工作计划和年度目标》经征求意见和党政联席会议讨论，现予下发。

《浙江理工大学2010年党政工作要点》对科研工作提出了明确的要求。按照“积极推进人文社科学科的科研工作，进一步提高人文社会科学的课题数量和质量，加强科研平台建设”的总体思路，制定外国语学院2010年的科研工作计划。

1. 2010年是外国语学院从教学型学院向教学研究型学院转变的重要一年。全院教师要抓住国家“十一五”规划最后一年的契机，积极申报各级各类科研项目，争取申报数达到历年最多。要完成学校下达的50万科研经费的指标，发表5篇一级刊物的论文，出版2本专著。项目立项数比上年有所增加。加强科研管理，严格执行学校有关科研经费的管理制度。
2. 分解下达学校的科研指标（见学院文件），分解后的指标将作为对各系、部、各位专业技术岗位聘任人员年度考核的依据。
3. 成立英美文学、语言学、翻译学三个研究所。制定《外国语学院研究所工作的有关规定》。
4. 修改《外国语学院2010年科研奖励办法》。

5. 邀请国内外专家来校讲学10次以上。

6. 鼓励老师积极参加学术交流活动。外出参加教学、学术会议的教师达到30人次。
7. 举办外国语学院第二届学术论坛。
      二○一○年五月七日

主题词：学院  科研  计划  目标
外国语学院办公室             2010年5月7日印发